

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT za okres 31.12.2018 r. – 31.12.2022 roku

(wariant porównawczy)

w zł i gr.

Wyszczególnienie	Kwoty za rok:		Kwoty za rok:		Kwoty za rok:	Kwoty za okres
	2018	2019	2020	2021	2022	I- IV 2023
<b>1</b>						
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>67 480 975,65</b>	<b>77 532 548,38</b>	<b>84 205 848,31</b>	<b>102 804 209,94</b>	<b>114 243 363,86</b>	<b>44 860 064,98</b>
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Przychody ze sprzedaży usług	67 429 175,02	77 294 727,53	84 184 918,91	102 786 155,16	114 000 170,66	44 759 473,38
w tym: dofinansowanie profilaktyka raka jelita grubego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zmiana stanu produktów (zwiększenie (+), zmniejszenie (-))	30 870,63	213 155,25	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Koszt wytworzenia produktów (usług) na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	20 930,00	24 665,60	20 929,40	18 054,78	243 193,20	100 591,60
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>70 975 015,24</b>	<b>84 751 934,08</b>	<b>92 128 591,23</b>	<b>112 128 851,05</b>	<b>124 229 610,97</b>	<b>46 136 305,90</b>
I. Amortyzacja	2 260 651,19	2 155 171,99	1 611 763,69	1 778 562,69	1 686 202,92	684 838,80
II. Zużycie materiałów i energii	10 753 698,45	12 884 462,00	15 609 025,26	17 667 579,27	19 537 719,31	7 563 066,91
III. Usługi obce	13 930 988,50	17 256 263,12	17 788 087,27	22 793 984,73	26 010 742,45	10 191 326,71
IV. Podatki i opłaty	1 626 513,59	1 990 652,74	315 466,92	325 056,42	203 985,04	65 472,00
- w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	34 594 161,78	41 938 167,18	47 025 673,32	58 151 036,21	64 036 825,64	22 819 905,77
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	7 213 431,47	8 060 147,10	9 273 075,87	11 009 126,99	12 315 003,43	4 656 935,68
- emerytalne						
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	577 950,26	452 749,95	492 344,50	389 042,46	388 764,44	131 501,14
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17 620,00	14 320,00	13 154,40	14 462,28	50 367,31	23 258,89
<b>C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-3 494 039,59</b>	<b>-7 219 385,70</b>	<b>-7 922 742,92</b>	<b>-9 324 641,11</b>	<b>-9 986 247,11</b>	<b>-1 276 240,92</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 038 736,24</b>	<b>2 558 849,06</b>	<b>3 311 225,20</b>	<b>9 685 893,70</b>	<b>4 759 598,38</b>	<b>587 738,99</b>
I. Zysk ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	1 038 736,24	2 558 849,06	3 311 225,20	9 685 893,70	4 759 598,38	587 738,99
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 890 860,84</b>	<b>1 045 140,79</b>	<b>1 092 684,05</b>	<b>4 976 490,87</b>	<b>1 490 597,46</b>	<b>56 282,51</b>
I. Strata ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów nie finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 890 860,84	1 045 140,79	1 092 684,05	4 976 490,87	1 490 597,46	56 282,51
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-4 346 164,19</b>	<b>-5 705 677,43</b>	<b>-5 704 201,77</b>	<b>-4 615 238,28</b>	<b>-6 717 246,19</b>	<b>-744 784,44</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>23 174,33</b>	<b>10 716,66</b>	<b>5 482,42</b>	<b>1 823,27</b>	<b>375,02</b>	<b>9,00</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	23 174,33	10 716,66	5 482,42	1 823,27	375,02	9,00
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia akcji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>140 405,35</b>	<b>327 796,28</b>	<b>378 451,71</b>	<b>562 472,84</b>	<b>521 907,83</b>	<b>250 795,38</b>
I. Odsetki	140 405,35	327 796,28	378 451,71	562 472,84	521 907,83	250 795,38
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne						
<b>I. Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. – J.II)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>K. Zysk (Strata) brutto (I ± J)</b>	<b>-4 463 395,21</b>	<b>-6 022 757,05</b>	<b>-6 077 171,06</b>	<b>-5 175 887,85</b>	<b>-7 238 779,00</b>	<b>-995 570,82</b>
<b>L. Podatek dochodowy- odroczoney</b>	<b>-328 518,00</b>	<b>-85 903,00</b>	<b>-170 844,00</b>	<b>-590 582,00</b>	<b>-680 381,00</b>	
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>						
<b>N. Zysk (Strata) netto (K-L-M)</b>	<b>-4 134 877,21</b>	<b>-5 936 854,05</b>	<b>-5 906 327,06</b>	<b>-4 585 305,85</b>	<b>-6 558 398,00</b>	<b>-995 570,82</b>